
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

            Про надання дозволу на передачу комунального
               майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши лист відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
від 21.02.2018 № 73, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари відділу капітального будівництва Броварської міської ради  з 
балансу  на баланс комунального підприємства Броварської міської ради 
«Бровари-Благоустрій» закінчених будівництвом об’єктів:
1.1.«Мережі дощової каналізації по вулицях Чорновола і Фельдмана в 
м.Бровари Київської області» (балансова  вартість 5 760 847,81грн.,  в тому 
числі ПДВ 941 135,37 грн.);
1.2.«Системи споруд відведення поверхневих вод по непарній стороні вулиці 
Київської  від вулиці Шевченка до площі Шевченка в м. Бровари Київської 
області» (балансова вартість 1 328 797,28 грн., в тому числі ПДВ 121 983,59 
грн.);
1.3.«Винос існуючих кабельних мереж з ділянки розширення дорожнього 
полотна по вул. Київській (від площі Шевченка до вул. Гагаріна у м. Бровари 
Київської області»( балансова вартість 1 579 380,61 грн., в тому числі ПДВ 
258 407,23грн.)
2. Керівникам установ, зазначених в пункті 1  цього рішення, передачу майна 
оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 29 березня 2018 року
№ 870-39-07


